
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 25 min  55 min  85 min 

C
 E L É   T Ě L O

 

AROMA -  1500,-  1900,- 

Thajská olejová masáž, která kombinuje prvky tradiční thajské masáže 
s prvky aroma olejové masáže. Zmírňuje bolesti zádových svalů a kloubů 
 

TRADIČNÍ THAI -  1400,-  1800,- 

Starověká praxe, která snižuje bolest a napětí v těle, zvyšuje flexibilitu 
a rozproudí vaši mysl i tělo. Při tradiční thajské masáži se nepoužívají žádné oleje ani krémy 
 

RITUAL  -  -  2000,- 

Tradiční terapeutická léčba, která se v Thajsku používá po staletí, prováděná napařenými bavlněnými 
váčky naplněnými různými bylinkami. Snižuje bolest a zklidňuje záněty 
 

PARADISE -  2600,-  3500,- 

Čtyřruční nebeská masáž, kdy dvě terapeutiky masírují současně celé tělo 
 

PARADISE S PEELINGEM -  2900,-  3900,- 

Čtyřruční nebeská masáž s peelingem, kdy dvě terapeutky masírují současně celé tělo 
 

MAMMA -  1400,-  - 

Speciální těhotenská masáž uvolňuje bolesti svalů a kloubů 
 
 
 

S P
 E C

 I A
 L I Z O

 V
 A

 N
 É 

BACK SPECIAL -  1500,-  - 

Masáž specializovaná na oblast zad kombinuje oleje, thajský balzám a napařované bylinné váčky 
 

FOOT NIRVANA 900,-  1400,-  1800,- 

Reflexní masáž, zaměřená na tlakové body na chodidlech, pomáhá zlepšit spánek a koncentraci 
 

RELAX 900,-  -  - 

Relaxační masáž vrchních zádových, šíjových a ramenních svalů, určená k relaxaci a uvolnění napětí 
 

VISAGE 900,-  -  - 

Akupresurní masáž obličeje a krku, tonizující obličejové svaly a uvolňující linie napětí v obličeji 
 

SILKY HANDS 900,-  -  - 

Díky stimulaci tlakových bodů tato masáž paží, ramen a rukou odstraňuje bolest a pomáhá zvýšit 
průtok krve 

THAJSKÉ MASÁŽE 
 
        
 
 
 

PLATNOST OD 1.4.2024 


